Prefeitura Municipal de Voíorantim
"Capital do Cimento'
Estado de São Paulo

Ofício nº 123/18 CM

Câmara Munioipal de Votorantim
Visto

1 4 ~AVz018

Bruno Martl de Almeida
Presidente

Votorantim, 14 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nº 077/18, datado em 27 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação nº 044/18, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 4ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão

Legislativa, da 13ª Legislatura, realizada em 27 de fevereiro de 2018, informamos o nobre Edil

que a solicitação referente a implantação de bolsão de estacionamento na Avenida Octávio

Augusto Rangel foi encaminhada ao Departamento responsável para análise e possíveis

providências.

Concluídos os estudos necessários e estando em conformidade

com os aspectos financeiros e legais, a melhoria será realizada.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE A
DD. Presidente da Câma Municipal de Voto